

Aage Th. A/S
CVR-nr. 35645438
Svenstrupvej 86
4400 Kalundborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2016

Dirigent

Navn: Mogens Aae Mouritsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aage Th. A/S
Svenstrupvej 86
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 35645438
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Mogens Aae Mouritsen, formand
Thøger Jensen
Lars Aae Mouritsen

Direktion

Lars Aae Mouritsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværks- og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015/16 blev et overskud på 34 t.kr., mod et overskud på 40 t.kr. i 2014/15. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		191.891	93
Af- og nedskrivninger		(40.614)	(27)
Driftsresultat		151.277	66
Andre finansielle omkostninger	1	(119.423)	(11)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		31.854	55
Skat af ordinært resultat	2	2.113	(15)
Årets resultat		33.967	40
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.967	40
		33.967	40

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		953.833	494
Materielle anlægsaktiver	3	<u>953.833</u>	<u>494</u>
 Anlægsaktiver		<u>953.833</u>	<u>494</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.190.166	69
Udskudt skat		3.545	0
Andre tilgodehavender		103.777	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender		<u>2.297.488</u>	<u>82</u>
 Likvide beholdninger		<u>620.805</u>	<u>101</u>
 Omsætningsaktiver		<u>2.918.293</u>	<u>183</u>
 Aktiver		<u><u>3.872.126</u></u>	<u><u>677</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		74.338	40
Egenkapital		<u>574.338</u>	<u>540</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.282.540	107
Skyldig selskabsskat		2.448	15
Anden gæld		<u>12.800</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.297.788</u>	<u>136</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.297.788</u>	<u>136</u>
Passiver		<u>3.872.126</u>	<u>677</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	40.371	540.371
Årets resultat	0	33.967	33.967
Egenkapital ultimo	500.000	74.338	574.338

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	117.285	11
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.138</u>	<u>0</u>
	<u>119.423</u>	<u>11</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.448	15
Ændring af udskudt skat	<u>(4.561)</u>	<u>0</u>
	<u>(2.113)</u>	<u>15</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		534.495
Tilgange		<u>500.039</u>
Kostpris ultimo		<u>1.034.534</u>
Af- og nedskrivninger primo		(40.087)
Årets afskrivninger		<u>(40.614)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(80.701)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>953.833</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 3/1 2011 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for de pr. 30.06.2016 udførte arbejder er stillet garantier af Tryg Garanti for i alt 590 t.kr.